
příloha č.1 ke kupní smlouvě č.j.PPR- 9993-8/ČJ-2019-990670

poř.

číslo
materiál/zboží Specifikace

nabízený typ nářadí a materiálu 

(doplní uchazeč)
MJ

požadovaný 

počet
cena za m.j.bez DPH cena celkem bez DPH cena za m.j. s  DPH cena celkem s DPH 

1 Schůdky hliníkové 2+1 nosnost 120 kg ALW1403 ks 18 444 7 992 537 9 670

2 Schůdky hliníkové 4+1 nosnost 120 kg ALW1405 ks 23 601 13 823 727 16 726

3 Schůdky hliníkové 5+1 nosnost 120 kg ALW1406 ks 8 733 5 864 887 7 095

4 Schůdky hliníkové 6+1 nosnost 120 kg ALW1507 ks 11 860 9 460 1 041 11 447

5 Žebřík teleskopický skládací cca 3m hliníkový nosnost 150kg G-21 GA-TZ11 ks 3 1 992 5 976 2 410 7 231

6 Žebřík teleskopický skládací cca 5m hliníkový nosnost 150kg G-21 GA-TZ16 ks 5 4 464 22 320 5 401 27 007

7 Hadr na podlahu  min. rozměry 50 x 60 cm,hrubý(např.ozn.Petr) Barvy laky hadr Petr č.588347 ks 1 042 14 14 588 17 17 651

8 Koště průmyslové s holí          DŘEVO - koště zatloukané s holí  Ven105210 ks 63 59 3 717 71 4 498

9 Koště průmyslové s násadou        koště průmyslové s holí profi 30 cm profi KOŠTĚ 30CM zelené s holí Clanax ks 115 108 12 420 131 15 028

10 Vědro UH 10l plastový kbelík o objemu 10l Stavtool ZN39010 ks 92 19 1 748 23 2 115

11 Konev plastová 8 - 10 L Xtline P90473 ks 13 60 780 73 944

12 Konev zahradní 10 - 15 L Xtline P90475 ks 22 80 1 760 97 2 130

13 Mop komplet mop třásňový s násadou MAT 432792 ks 15 60 900 73 1 089

14 Mop  Set 140827 kýbl se ždímamacím košem,mop s mikroaktivními vlákny VILEDA - EVA.cz / č.158632 ks 46 864 39 744 1 045 48 090

15 Smetáček ruční s lopatkou sada plastový s gumovou hranou VEN104839 ks 153 48 7 344 58 8 886

16 Smeták na holi smeták s násadou VEN104858 ks 167 64 10 688 77 12 932

17 Koště rýžové koště rýžové s násadou VEN104516 ks 72 83 5 976 100 7 231

18 Stěrka na vodu
plochá pěnová podlahová stěrka se záběrem 45cm a kovou tyčí 

dlouhou 120cm
Spontex 19326 ks 51 106 5 406 128 6 541

19 Lopata hliníková s násadou lopata hliníková š. 24 cm s násadou VEN 106183 ks 68 119 8 092 144 9 791

20 Motyka rovná s násadou VEN108560 ks 3 124 372 150 450

21 Rýč špičatý
ergonomicky tvarovaná násada,délka min.1170mm,hmotnost 

max.1800g 
Fiskars 1003455 ks 23 384 8 832 465 10 687

22 Krumpáč VEN104557 ks 16 156 2 496 189 3 020

23 Lopatka kovová lopatka kovová VEN104562 ks 65 41 2 665 50 3 225

24 Lopata hliníková lopata hliníková š. 24 cm s násadou VEN106183 ks 37 119 4 403 144 5 328

25 Hrablo na sníh plastové VEN102152 ks 96 138 13 248 167 16 030

26 Rohožka před vchod kovová MAT518043 ks 11 360 3 960 436 4 792

27 Hadice zahradní 3/4 palce, průměr 19mm, délka hadice 25 m Xtline XT913410 ks 5 600 3 000 726 3 630

28 škrabka na sklokeramickou desku kovová KOMA SKD1 ks 5 102 510 123 617

29 měřící pásmo 25 m PC1330 RICHMANN ks 1 96 96 116 116

30 hrábě + násada vějířovité, kovové VEN hrábě 104535+ násada 102266 ks 5 80 400 97 484

31 vodováha 100 cm Libelle ZN15010 ks 1 227 227 275 275

32 Metr svinovací - 3m Metr svinovací 3m Xtline P11003 ks 2 19 38 23 46

33 Kohout zahradní 1/2" XT45100 ks 5 180 900 218 1 089

34 Zámek visací střední XT0929 ks 2 36 72 44 87

35 Zámek visací velký XT0931 ks 2 68 136 82 165

36 Zámek zadlabací 60 mm levý Vložkový MAT č.498251   02-04 90/60 ks 1 142 142 172 172

37 Zámek zadlabací 60 mm pravý Vložkový MAT č.498251   02-04 90/60 ks 1 142 142 172 172

38 Zámek zadlabací 80 mm univerzální Vložkový TESLA ZN01681 ks 1 88 88 106 106

39 Zámek zadlabací 80 mm levý Vložkový MAT 498261 FAB 24026 ks 1 136 136 165 165

40 Klika s koulí bakelitová S vložkovým Štítkem ks 1 180 180 218 218

41 Klika s koulí hliníková S vložkovým Štítkem
Mat Klika s knoflíkem č.497108 

nebo497114
ks 1 262 262 317 317

42 Nůžky zahradnické na keře

Velmi lehké o hmotnost 615 g,  18 cm čepele jsou přesně broušené 

a mají nepřilnavý povlak, celková délka 40 cm, které mají 

integrovaný odřezávač větví.  

Gardena Comfort ks 1 792 792 958 958

43 Nůžky zahradnické 

Dvoubřité nůžky, spodní nůž z nerezavějící oceli, pevné hliníkové 

rukojeti, vyměnitelný nůž, nastavitelný kloub, s odřezávačem 

drátu, a antiadhezním povrchem.

Gardena 8906-20 ks 1 660 660 799 799

44 Mačeta

Délka čepele 16", celková délka 22", vyrobena z oceli (1055). 

Carbon Steel s antikorozní ochranou, váha je 23,4 oz,tloušťka 

čepele je 2,8 mm.

www.highlife.cz č.CS97JMS mačeta Cold 

steel jungle
ks 1 960 960 1 162 1 162

45 filcové podložky na stoly šíře-1m, tloušťka 2,5mm
Dodavatel www.bopo.cz -Podložka pod 

PVC podlahu TIROS 1m 5558
bm 10 84 840 102 1 016

46 Popelnice na Bio odpad objem 240 litrů VEN 102038 ks 1 1056 1 056 1 278 1 278

47 skládací sušák na prádlo
hmotnost max.2,6kg,pevný ocelový rám,rozměr po rozložení 

180x55x93cm,sušící plocha 18 m
Vileda 157241 ks 3 480 1 440 581 1 742

48 Postřikovač tlakový ruční -750 ml plastový JAD6264 XTline ks 4 244 976 295 1 181



49 škrabka na okna s rukojetí

škrabka na okna s rukojetí, kompletní, šířka břitu-10cm, gumová 

rukojeť, např. IPC TOOLS škrabka na okna s rukojetí od firmy 

Clarima

Clarima E7132002 škrabka na okna ks 1 420 420 508 508

50 Břit náhradní do škrabky na okna
šířka břitu (žiletky) 10cm, do škrabky na okna s rukojetí, např. břit 

pro škrabku s rukojetí od firmy Clarima
Clarima E7133002 náhradní břit ks 10 14 140 17 169

51 Pásmo svinovací svinovací pásmo 50m nylon, na vyměření dopravní nehody pásmo Xtline P13185 ks 1 125 125 151 151

52 Pásmo Polaník 20m
Ocelové pásmo 20m, skrytá cívka - 

SMTC -20
ks 3 960 2 880 1 162 3 485

53 turbo kartáč hubice na koberce - náhradní
pracovní šířka min.280mm,,poháněný vzduchem,univerzální 

použití(např.NW35 karcher)

Kärcher N35turbo kartáč hubice na 

koberce
ks 8 1114 8 912 1 348 10 784

54
univerzální balíček příslušenství k hořákům 

MEVA
balíček s příslušenstvím pro pájecí soupravu MEVA 2192A - brašna MEVA 2192 sada ks 2 1452 2 904 1 757 3 514

55 plynový hořák Gastro piezo MEVA plynový hořák Gasto piezo MEVA MEVA KP01006 ks 1 360 360 436 436

56 plynová kartuš MEVA 227 g KP02002 plynová kartuš MEVAast 227 g KP02002 MEVA KP02002 ks 10 61 610 74 738

57 svinovací metr 10 m plastový obal, kovový metr Xtline P13060 ks 10 110 1 100 133 1 331

58 pásmo 50 m materiál nylon Xtline P13095 ks 2 278 556 336 673

59 Zednická naběračka ručka nerez
zednická nerez. naběračka 180mm s dřevěnou rukojetí a háčkem 

na pověšení
Euro nářadí č.132285 naběračka ks 2 588 1 176 711 1 423

60 Třídící páska CONTERA TRIAGE

Třídící páska CONTERA TRIAGE, pro hromadné třídění 

raněných,(metoda S.T.A.R.T) výrobce 

Contera,stálobarevné,nepromáčivé,trhatelné,barvy 

(bílá,červená,žlutá,zelená,modrá),rozměr 5x9000 cm (od každé 

barvy jednu pásku),katalogové číslo:TTx

www.bexamed.cz třídící páska ks 5 168 840 203 1 016

61 pásmo s držadlem P50G 50m SEDCO
z vysoce kvalitního PVC pro větší odolnost, měřící pásmo až pro 

50m s pohodlným držákem
www.sedco.cz pásmo s držadlem P50G ks 1 437 437 529 529

62 metr svinovací 5 m Xtline P13055 ks 2 43 86 52 104

63 Nášlapná lišta na podlahu 2m zaoblená na podlahu, pro zakrytí elektrokabelů, z tvrzeného PVC nášlapná lišta PVCKV elektro KOPOS ks 15 252 3 780 305 4 574

64 laserový metr
 metr laserový digitální, 0,05-40m,Rozměry: 120 x 50 x 28,5 

mm,Min. rozlišení: 1 mm
EXTOL 8820042 ks 1 822 822 995 995

65 Zámek visací FAB Zámek velký,75mm MAX 1257 ks 10 180 1 800 218 2 178

66 OBI kapesní svinovací metr 5 metrů OBI kapesní metr 5m ks 1 72 72 87 87

67
Plastový řetěz ( páska ) na ohraničování 

červenobílý
25 m MANUTAN SW20K ks 1 888 888 1 074 1 074

68
Držák na TV otočný a sklopný držák pro LCD 

15''-43'', rameno

 Otočný a sklopný držák pro LCD 15''-43'', rameno, nosnost 

max.25kg ,barva černá,hmotnost max.1,73 kg

www.softcom.cz otočný a sklopný držák 

: 4World Otočný a sklopný držák pro 

LCD 15''-43'', rameno, nosnost max.25kg 

ks 2 456 912 552 1 104

69 Laserový dálkoměr

rozsah měření: 0,15-30metrů, odchylka měření : +-2 mm, jednotky 

měření : mm, cm m, třída laseru : II., laserová dioda . 635Nm, 

napájení : 2 x 1,5 V AAA (LR03), Hmotnost : 0,14 kg, automatické 

vypnutí po 5 minutách nečinnosti, funkce sčítání AutuSum, ochrana 

proti prachu a stříkající vodě IP 54

BOSCH GLM30 ks 1 1512 1 512 1 830 1 830

70 Přechodová lišta I.
Přechodová lišta - například IBOCO I-CSP-N požadovaný rozměr 

75x17 šedá (2m)
K+V elektro přechodová lišta 75x17 ks 10 96 960 116 1 162

71 Přechodová lišta II.
Přechodová lišta - například Malpro - požadovaný rozměr 40mm x 

2m, šedá
K+V elektro přechodová lišta40mmx2m ks 10 47 470 57 569

72 Přechodová lišta III. Přechodová lišta - například KOPOS LO 50 KD  délka-2m světle šedá
K+V elektro přechodová lišta světle šedá 

x2m
ks 10 236 2 360 286 2 856

73 Lišta hranatá I. LHD 32mmX15mm HD - lišta hranatá
K+V elektro přechodová lišta 

32mmx15mm
ks 25 30 750 36 908

74 Lišta hranatá II. LHD 40mmX20mm HD - lišta hranatá
K+V elektro přechodová lišta 

40mmx20mm
ks 24 31 744 38 900

75 Škrabka malířská EURO NÁŘADÍ Č. 131501 ks 10 37 370 45 448

76 truhlářské svěrky malé 50cm EURO NÁŘADÍ 123515 ks 10 37 370 45 448

77 sada pistolí na vzduch pneuměřič teplota -20-+60c. sada pistolí na vzduch ks 1 1421 1 421 1 719 1 719

78 lamání vložek -BUM KEY SYSTÉM např.na vložky FAB-zámečník www.lockpicktools.cz sada CZ2 ks 1 2800 2 800 3 388 3 388

79 nůžky malé na polypropylenové trubky nůžky na plastové potrubí do průměru 50mm ROTHENBERGER ROCUT TC50 ks 1 2160 2 160 2 614 2 614

80 svěrka rychloupínací 300 mm Stavtool P13664/P ks 10 97 970 117 1 174

81 svěrka rychloupínací 600 mm Stavtool P13668/P ks 10 126 1 260 152 1 525

82
péro instalační kanalizační průměr 8mm-

délka min. 10 m
DEDRA 12H810 ks 10 276 2 760 334 3 340

83 Kalfas- maltovník 90L, plastový obdelníkový VEN104344 ks 4 180 720 218 871

84 Vědro stavební plastové 20L VEN104352 ks 10 38 380 46 460



85 kolečko bantam 60l ,nosnost 100kg VEN104551 ks 5 864 4 320 1 045 5 227

86 posyp silpo a 25kg do -15 st BAL posypová sůl č. 690210 /25kg ks 400 156 62 400 189 75 504

87 antuka CS1  Antuka CS 1 Standart t 2 5250 10 500 6 353 12 705

88 plechová popelnice Meva 110l-poz. VEN102037 ks 1 948 948 1 147 1 147

89 Stojan na el. vodováhu multifunkční držák Bosch RM1 prof. 0601092600 Bosch RM1 prof. 0601092600 ks 2 641 1 282 776 1 551

90 Hliníkové latě 1m zednické EURO NÁŘADÍ HORIZONT lať 1m ks 2 300 600 363 726

91 Hliníkové latě 2m zednické XTLINE XT135200 ks 2 600 1 200 726 1 452

92 Hliníkové latě 3m zednické XTLINE XT135530 ks 2 720 1 440 871 1 742

93 vozík pod PC
pojízdný, materiál kov, černá barva, rozměry šířka min. 20 cm a 

délka min. 29 cm

www.katalog.ambra.cz PC-mobil vozík 

pod PC kod 204080900006
ks 6 528 3 168 639 3 833

94 vozík pod techniku
vozík pod PC s kolečky, černý, materiál kov, délka 50 cm, šířka 30 

cm
ks 1 1188 1 188 1 437 1 437

CENA CELKEM BEZ DPH 363500,-Kč

DPH 76335,-Kč

CELKOVÁ CENA S DPH 439835,-Kč


